[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 23/787

О даче согласия администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на приватизацию служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с частью 2 статьи 4 Закона Российской Федерации от 04 июля 1991 года №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 16, частями 1, 2 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 августа 2023 года № 13/653, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 16 ноября 2023 №17/705,
 Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на приватизацию Карыба Елене Мечиславне совместно с дочерью Карыба Викторией Романовной служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края - жилой дом, кадастровый номер 26:04:100104:2500, общей площадью 79,4 кв.метров, по адресу: край Ставропольский, р-н Новоалександровский, х.Красночервонный, ул.Веселая д.36 а.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.В. Шахов